СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
   29.11.2016 г.                                с.Кирюшкино                                  №41
О проекте  решения Совета депутатов муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет»  «О бюджете муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» на очередной 2017 год

и плановый период 2018 -2019 гг.»

     На основании  Федерального  закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области, РЕШИЛ:

1. Взять  за  основу  проект  решения Совета депутатов муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет»  «О бюджете муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» на очередной 2017 год и плановый период 2018 -2019 гг.», согласно приложению.

2. Назначить публичные слушания по  проекту  решения Совета депутатов муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет»  «О бюджете муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» на очередной 2017 год и плановый период 2018 -2019 гг.» на 12 декабря 2016 года в 16 часов 00 минут  по адресу: с. Кирюшкино ул. Молодежная д.17, актовый зал СДК.

3. Замечание и предложения граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет»  «О бюджете муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» на очередной 2017 год и плановый период 2018 -2019 гг.»  принимаются в рабочие дни с 09.00 до 17.00  по адресу: с. Кирюшкино,  ул. Молодежная д.20  до 19 декабря 2016 года.

4.  Главе  администрации муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет»  систематизировать  поступившие  в ходе публичных слушаний предложения и замечания  и  учесть их при доработке проекта решения Совета депутатов муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет»  «О бюджете муниципального образования  «Кирюшкинский сельсовет» на очередной 2017 год и плановый период 2018 -2019 гг.»  с учетом требований действующего законодательства.

5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации, а так же разместить на  официальном сайте администрации сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   http:// adm-kir.ucoz.ru
6. Поручить организацию исполнения данного решения  главе администрации сельсовета В. Ф. Иванову.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                                        В.Ф.Иванов

Разослано: в дело, администрацию МО Кирюшкинский сельсовет, администрации  Бугурусланского района, Бугурусланской межрайонной прокуратуре